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35

7

10
25

24

103

155
152

37

39

162
163

158

156

157

164

160

159

161

30

44

180

181

アートホテル
鹿島セントラル

医療機関等

あきら医院
鹿嶋ハートクリニック
児玉医院
五郎台ファミリークリニック
坂本医院
城之内医院
西尾耳鼻咽喉科医院
野口医院
白十字総合病院
人見医院
牧医院
にへいなかよしクリニック
わたなべ眼科クリニック
いきすの森クリニック
皮フ科内科クリヤマクリニック
かみす消化器内視鏡クリニック
ふかしばこどもクリニック
小沢眼科会神栖診療所

グループホーム オレンジ庵
グループホームyahho
ふくしの介護センター
葵の園
神栖ケアサポートセンター
ケアハウスばんなん賀

0299-92-7081
0299-77-8888
0299-93-1177
0299-92-6661
0299-92-0700
0299-92-1261
0299-90-0033
0299-96-7373
0299-92-3311
0299-96-0020
0299-92-7200
0299-77-8181
0299-77-8772
0299-95-6880
0299-91-1188
0299-92-8000
0299-95-7300
0299-77-8355

0299-90-0711
0299-93-8600
0299-91-1261
0299-90-1177
0299-91-1015
0299-93-8888

●病院・医院

●介護福祉施設

1
2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

商業施設

アトンパレスホテル
アートホテル鹿島セントラル
カトレア　大野原店
カトレア　ストリート店
サン美容室
Parmtree Resort
ビューティーサロン  トシコ
ビューティーサロン  ユミ
美容室　こうご
理容　わたる
美容室　すてっぷいん
カットハウス坂本
理容　かわたに
カラオケスタジオ　華胡
ヘアーメイク　ハーツオブラバーズ
ヘアモードリーベ
美容室　ONE'S
理容　ヒミ
アコ美容室
ヘアーサロンニシキ

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

0299-92-4411
0299-95-5511
0299-92-6942
0299-90-1488
0299-92-2379
0299-92-9319
0299-92-5221
0299-92-4922
0299-96-3149
0299-92-3571
0299-92-7877
0299-91-1146
0299-96-0836
0299-96-4376
0299-93-2392
0299-93-9277
0299-97-2663
0299-92-2553
0299-93-0398
0299-92-0148

●その他大塚不動産
額賀工務店
ライフガーデン神栖（サンキ前）
サイクルショップ境川
ウエルシア神栖平泉店
根本カイロプラクティック整体院
くじら整骨院
㈱いしかわ治療院
㈱タイヨーオークビレッジ店
ユニクロアクロスプラザ神栖店
ウエルシア大野原店
セブンイレブン神栖１丁目店
セブンイレブン神栖大野原店
セブンイレブン神栖4丁目店
セブンイレブン神栖息栖稲荷店
セブンイレブン神栖高浜店
セブンイレブン神栖息栖店
セブンイレブン神栖鰐川店
セブンイレブン神栖平泉店
セブンイレブン神栖奥野谷店
セブンイレブン神栖知手西店　

くるまやラーメン神栖店
らーめんはうす木かげ
そば処砂場
手打ちそば孫市
信州そば三城
菓子工房ラポワール
海鮮雅
らぁ麵いがっぺ

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
156
157
158
159
160
161
162
163
164
181

37
38
39
40
41
152
155
180

0299-92-0008
0299-92-0030
0299-95-5331
0299-96-0252
0299-93-0268
0299-92-4663
0299-92-1089
0299-92-3331
0299-94-8833
0299-90-1090
0299-93-8538
0299-92-1951
0299-92-2147
0299-93-2133
0299-90-0070
0299-93-2487
0299-91-1311
0299-93-4599
0299-77-7030
0299-96-3237
0299-77-7783

0299-93-2710
0299-92-9119
0299-96-5615
0299-92-8878
0299-91-0990
0299-97-0255
0299-93-3700
0299-88-0536

(有)荒井商店
息栖薬品
(孫）池田商店
池田ストアー
池田珍味食品
一貫堂
茨城日産自動車㈱神栖店
癒しの守
太田ビル
カインズホーム神栖店
柏木川魚店
克己屋精肉店　
㈱カワチ薬品　神栖店
スガワ薬局
セイミヤ神栖店
スーパータイヨー 神栖店（２F）
ウエルシア神栖堀割店
㈱はせがわ
馬場商店
日の丸ギフト
㈱ふたば
DCM　神栖店（２F）
丸誠作業用品販売
カスミ　神栖店
大塚屋

0299-92-0544
0299-92-0120
0299-92-0609
0299-92-0606
0299-96-5382
0299-96-1846
0299-77-5222
0299-77-8764
0299-93-1515
0299-92-3000
0299-93-5905
0299-92-3002
0299-92-9883
0299-93-5282
0299-92-2000
0299-92-0219
0299-93-2408
0299-97-0390
0299-92-3018
0299-96-7731
0299-92-0735
0299-91-1001
0299-96-6732
0299-92-7711
0299-92-0921

●商業等
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

公共施設
0299-93-0008
0299-90-1111
0299-90-1132
0299-92-3746
0299-90-1234
0299-91-1700
0299-90-1300
0299-96-7700
0299-90-5511
0299-90-5500
0299-96-3594
0299-97-0014
0299-90-1153
0299-90-0061
0299-90-0110
0299-77-5400

・大野原コミュニティセンター
・神栖市役所
・神栖市役所・分庁舎
・中央図書館
・歴史民俗資料館
・保健・福祉会館
・平泉コミュニティセンター
・武道館
・文化センター
・中央公民館
・市民体育館
・いきいき・かみす（神栖市登校支援教室）
・神之池緑地
・神栖市デマンドタクシー予約センター
・神栖警察署
・かみす防災アリーナ

茨城県信用組合　神栖支店
神栖大野原郵便局
神栖郵便局
筑波銀行　神栖支店
JAなめがたしおさい農業協同組合(神栖)
常陽銀行　神栖支店
千葉銀行　神栖支店
水戸信用金庫神栖支店
萩原郵便局
深芝郵便局

1
2
3
4
5
6
7
9
10
11

0299-92-1917
0299-92-4151
0299-92-5502
0299-92-3211
0299-92-3881
0299-92-3511
0299-95-5251
0299-93-2300
0299-96-4210
0299-92-4246

金融機関

神栖市デマンドタクシー

●飲食店

内田接骨院
しぶや整骨院
ももの葉鍼灸整骨院
リュウ鍼灸整骨院
よつば鍼灸整骨院
かみす整骨院

池田歯科医院
大久保歯科
大槻歯科医院
神栖デンタルクリニック
坂本医院歯科
新扇歯科医院
セントラル歯科医院
第二歯科医院
谷口歯科クリニック
ひとみ歯科医院
丸山歯科医院
ワイズデンタルクリニック
小山記念病院付属ふかしば歯科
小貫歯科クリニック

0299-92-6868
0299-93-9919
0299-93-1101
0299-94-7182
0299-77-5738
0299-94-8456

0299-90-1375
0299-96-7717
0299-92-8711
0299-96-6364
0299-92-5835
0299-92-5223
0299-92-5485
0299-91-0648
0299-92-9731
0299-93-0333
0299-92-1422
0299-96-1137
0299-90-0430
0299-90-0118

●歯科医院

26
28
29
30
31
103

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

●接骨医院・整骨院
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8
3

10

15
14

16

12

13

26

29

33

50

52
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91

22

11

９

28

3314

4

37

43

35

48

54

49

61

59
46

47

60

6250

56

53
55

58

51
57

52

63
102

154

155
152

39

82

87

88

164

160

168

169

167
165

166

178

177
179

64

37

金融機関
神栖郵便局
中央労働金庫神栖支店
萩原郵便局
茨城県信用組合　知手支店
太田郵便局
知手郵便局
㈱常陽銀行　知手支店
銚子信用金庫　神栖支店
若松郵便局

3
8
10
12
13
14
15
16
17

0299-92-5502
0299-96-3306
0299-96-4210
0299-96-5000
0479-46-1777
0299-96-1666
0299-96-2541
0299-96-3541
0479-46-0871

東町
区民館
東町
区民館

池田珍味食品
一貫堂
茨城日産自動車㈱神栖店
㈱はせがわ
日の丸ギフト
丸誠作業用品販売
サイクルショップ境川
ウチダ時計店
大坂商店
㈱開光堂
木内ストアー
クレセントホーム
幸鹿堂　本店
小美や
㈱サイトー
㈱スポーツ高橋

5
6
7
18
20
23
29
62
63
64
65
66
67
68
69
70

0299-96-5382
0299-96-1846
0299-77-5222
0299-97-0390
0299-96-7731
0299-96-6732
0299-96-0252
0299-96-5141
0299-96-1307
0299-96-1470
0299-96-1007
0299-97-2778
0299-96-4881
0299-96-4872
0299-96-1600
0299-96-1771

商業施設
●商業等

瀬尾本店
スーパータイヨー  知手店（ベストリカー）
林モータース
ファミリーマート　ナガイ
藤原ストアー
フーズマーケットさえき知手店
アイン薬局神栖店
細田呉服店
中央薬局知手店
サラダ館知手中央店
ウエルシア神栖知手中央店
コンビニエンス　オオサカヤ
カワムラ洋品店
ウエルシア神栖若松店
田辺薬局　知手中央店
コメリハードアンドグリーン神栖店
セブンイレブン神栖高浜店
セブンイレブン神栖奥野谷店
セブンイレブン神栖知手中央店
セブンイレブン神栖知手東店
セブンイレブン神栖済生会病院前店
セブンイレブン横瀬店
セブンイレブン日川店
セブンイレブン神栖知手店
セブンイレブン神栖知手西店　

0479-46-0020
0299-96-8071
0299-96-0757
0479-46-0447
0299-96-0205
0299-96-7800
0299-90-6612
0299-96-0182
0299-90-5633
0299-97-0320
0299-95-0155
0299-96-2447
0299-96-1701
0479-40-0408
0479-40-0151
0299-95-1145
0299-93-2487
0299-96-3237
0299-96-5655
0299-96-1212
0299-96-8822
0299-97-0015
0299-96-0465
0299-96-8951
0299-77-7783

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
154
160
164
165
166
167
168
169
178
181

神栖市デマンドタクシー

くるまやラーメン神栖店
そば処砂場
いとう珈琲店
ニュー上海
そば処　更科
菓子工房ラポワール
海鮮雅

美容室　こうご
理容　かわたに
カラオケスタジオ　華胡 
美容室　ONE'S 
池田美容室
カトレア　海岸通り店
旅館横浜屋
ワンポイント
リオ美容室
髪芝居
フィットネスクラブネックススター
ヘアーウェーブ
ペガサスパソコン教室神栖校
Hair Salon歩
シャルム美容室
美容室ホップ
仲本理容室
若柳衣香舞踊教室
永井マッサージ
チロル美容室
あすかビューティーサロン　

0299-93-2710
0299-96-5615
0479-46-0778
0479-46-5381
0299-96-0208
0299-97-0255
0299-93-3700

0299-96-3149
0299-96-0836
0299-96-4376
0299-97-2663
0299-96-5357
0299-97-0798
0299-96-0452
0299-97-3892
0479-46-1066
0299-96-3649
0479-46-0773
0299-96-7511
0299-94-8677
0479-46-3101
0479-46-2202
0479-46-2592
0479-46-3228
0299-97-0705
080-8718-6458
0479-46-0748
0479-46-3921

●飲食店

●その他

37
39
86
87
88
152
155

50
54
55
58
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
177
179

公共施設
0299-90-5300
0299-97-1177
0299-90-5311
0299-90-5911
0299-96-2675
0479-46-2424
0479-46-1115
0479-46-0004
0479-46-6378
0299-96-8075
0299-90-1111
0299-90-1132
0299-91-1700
0299-96-7700
0299-90-5511
0299-90-5500
0299-96-3594
0299-97-0014
0299-90-1153
無

・うずもコミュニティセンター
・海浜温水プール
・かみす聖苑
・ふれあいセンター湯楽々
・神栖市高齢者ふれあいセンターむつみ荘
・ゆーぽーとはさき
・若松公民館
・若松出張所
・若松運動場
・第一リサイクルプラザ
・神栖市役所
・神栖市役所・分庁舎
・保健・福祉会館
・武道館
・文化センター
・中央公民館
・市民体育館
・いきいき・かみす（神栖市登校支援教室）
・神之池緑地公園
・東町区民館

医療機関等

児玉医院
野口医院
人見医院
わたなべ眼科クリニック
かしまなだ診療所
神栖済生会病院
東部地区健康管理クリニック
武藤小児科医院
かみすメディカルクリニック
宝山ハートクリニック

グループホームyahho
ふくしの介護センター
ケアセンター母里
特別養護老人ホームはまなす

大坂整骨院
かみす中央整骨院
土井接骨院
健康第一整骨院

大久保歯科
神栖デンタルクリニック
新扇歯科医院
ワイズデンタルクリニック
青柳歯科医院
入江歯科診療所
知手歯科医院
スズキ歯科医院
東部歯科診療所
沼田歯科医院
波崎歯科医院

0299-93-1177
0299-96-7373
0299-96-0020
0299-77-8772
0299-96-5111
0299-97-2111
0299-96-3894
0299-96-0611
0299-77-7277
0479-21-5511

0299-93-8600
0299-91-1261
0479-46-1980
0299-96-6630

0299-96-7758
0299-97-0919
0299-96-7395
0299-94-3990

0299-96-7717
0299-96-6364
0299-92-5223
0299-96-1137
0479-46-3300
0299-96-4498
0299-96-7741
0299-97-2828
0299-97-1188
0299-96-0080
0479-46-0811

●病院・医院

●介護福祉施設

●歯科医院

●接骨医院・整骨院

4
9
11
14
46
47
48
49
50
51

21
22
52
53

54
55
56
102

33
35
37
43
57
58
59
60
61
62
63



太田郵便局
若松郵便局
筑波銀行（土合）
JAなめがたしおさい波崎支店
㈱常陽銀行（土合南出張所）
銚子信用金庫　土合支店
波崎土合ケ原郵便局
矢田部郵便局

13
17
18
19
20
21
22
23

0479-46-1777
0479-46-0871
ATMのみ
0479-48-0005
ATMのみ
0479-48-3711
0479-48-1555
0479-48-0891

金融機関 公共施設
0479-46-2424
0479-46-1115
0479-46-0004
0479-46-6378
0479-48-0333
0479-48-2811
0479-48-0019
0479-48-3311
0479-48-1112
0479-48-5150
0479-48-5605
0479-26-3535
0479-21-5132

・ゆーぽーとはさき
・若松公民館
・若松出張所
・若松運動場
・神栖市商工会波崎支所
・神栖市矢田部サッカー場
・土合体育館
・矢田部公民館
・女性・子どもセンター
・はさき福祉センター
・矢田部ふれあい館
・神栖市教育センター
・神栖市はさき保健・交流センター

いとう珈琲店
ニュー上海
洋食屋ニューマインド
和風レストラン三金
ミナミ
魚源

リオ美容室 
フィットネスクラブネックススター
Hair Salon歩
シャルム美容室
美容室ホップ
仲本理容室
エポック美容室
テニスポート波崎
ニュー鹿南
美容室　CLip
美容室フレンド
ヘアー＆エステ　サブリナ
ワールドウィング神栖
若喜美容室
チロル美容室
あすかビューティーサロン

0479-46-0778
0479-46-5381
0479-48-5937
0479-48-3303
0479-48-4377
0479-46-0097

0479-46-1066
0479-46-0773
0479-46-3101
0479-46-2202
0479-46-2592
0479-46-3228
0479-40-5335
0479-48-1134
0479-48-1100
0479-48-1803
0479-48-3050
0479-48-1931
0479-21-3312
0479-48-2171
0479-46-0748
0479-46-3921

●飲食店

●その他

商業施設

ファミリーマート　ナガイ
ウエルシア神栖若松店
安藤商店
魚岩鮮魚店
髙橋肉店
タイヨーフーデリア店
丸竹鮮魚店
ウエルシア神栖矢田部店
カスミ　土合店
ウエルシア神栖土合本町店
中央薬局
アイワ鍼治療院
折笠療術院
セブンイレブン神栖太田店
セブンイレブン神栖須田店
セブンイレブン神栖矢田部店
セブンイレブン神栖植松店
セブンイレブン波崎土合南店

0479-46-0447
0479-40-0408
0479-48-0636
0479-48-0061
0479-48-0030
0479-48-1013
0479-48-0011
0479-40-5588
0479-21-3680
0479-48-5066
0479-40-5370
0479-27-9099
0479-21-6025
0479-46-2577
0479-46-1400
0479-48-7011
0479-48-7377
0479-48-3390

74
84
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
170
171
172
173
174

86
87
115
116
117
118

93
95
98
99
100
101
119
120
121
122
123
124
125
126
177
179

●商業等
宝山ハートクリニック
済生会土合クリニック
清仁会病院
永木外科胃腸科医院
ひかりクリニック
渡辺病院
すずきクリニック

ケアセンター母里
社会福祉法人マリンピア
特別養護老人ホームしおさい苑
デイサービスセンターみのり
アンダンテ神栖
地域包括支援センターみのり
介護老人保健施設シオン

マッサージタイムアーニカ
たかの整骨院
めぐる鍼灸治療院
土合接骨院

青柳歯科医院
波崎歯科医院
安藤デンタルクリニック
岩上歯科医院
和歯科医院
小林歯科クリニック
さひめ歯科クリニック
PCデンタルクリニック
山本歯科クリニック
越川歯科クリニック

51
64
65
66
67
68
69

52
70
71
72
73
74
75

76
77
78
104

57
63
79
80
81
82
83
84
85
86

0479-21-5511
0479-21-3321
0479-48-2000
0479-48-0211
0479-48-5681
0479-48-2121
0479-21-7971

0479-46-1980
0479-46-7770
0479-48-1110
0479-46-6979
0479-48-0210
0479-21-6467
0479-48-1888

0479-46-7081
0479-21-9199
0479-26-3198
0479-213-213

0479-46-3300
0479-46-0811
0479-21-5303
0479-48-0035
0479-46-0418
0479-46-0333
0479-48-0840
0479-48-1151
0479-48-6711
0479-21-6100

医療機関等
●病院・医院

●介護福祉施設

●歯科医院

●接骨医院・整骨院

神栖市デマンドタクシー
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173

17４

172

127

129

130 131

132

133

134 135
136

137

138

139

140

141

142

143
144

145

147

148 149

151

22

23

21 20

28

24
26

27

25

107
108

109

110

111

112
113

114

116

117

119
120

123

124

125

126

29

30

66

67

71

64

74

6973
80

83
84

797７

78

86
75
68

95

90

92

89

97 96
101

93
98
91

87
99

88

100
15394

104

150

128

176

175
104
18

筑波銀行（土合）
㈱常陽銀行（土合南出張所）
銚子信用金庫　土合支店
波崎土合ケ原郵便局
矢田部郵便局
筑波銀行　波崎支店
茨城県信漁連波崎支店
茨城県信用組合　波崎支店
常陽銀行　波崎支店
銚子信用金庫　波崎支店
波崎郵便局
別所郵便局

18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ATMのみ
ATMのみ
0479-48-3711
0479-48-1555
0479-48-0891
0479-44-8021
0479-44-0575
0479-44-3511
0479-44-1144
0479-44-0571
0479-44-0899
0479-44-0898

金融機関
公共施設

0479-48-0333
0479-48-0019
0479-48-3311
0479-48-1112
0479-48-5150
0479-48-5605
0479-21-5132
0479-44-5479
0479-44-0001
0479-44-1111
0479-44-5581
0479-44-1012
0479-21-7135

・神栖市商工会波崎支所
・土合体育館
・矢田部公民館
・女性・子どもセンター
・はさき福祉センター
・矢田部ふれあい館
・神栖市はさき保健・交流センター
・はさき火葬場
・はさき生涯学習センター
・波崎総合支所・防災センター
・波崎体育館
・波崎東ふれあいセンター
・はさきマリンプール

和風レストラン三金
ミナミ
お好み焼き　しみず
なかのそば
(有)花寿司
プライムリブ
ラーメンとん太　波崎店

エポック美容室
テニスポート波崎
美容室フレンド
ヘアー＆エステ　サブリナ
ワールドウィング神栖
若喜美容室
ALPHA　HAIR
サロンドみちこ
美容室　ミヤ
ヤマ美容室
マルミヤ美容室
ペガサスパソコン教室銚子大橋教室
ヘアーメイク太陽

116
117
140
141
142
143
144

119
120
123
124
125
126
145
147
148
149
150
151
153

0479-48-3303
0479-48-4377
0479-44-5230
0479-44-4880
0479-44-2457
0479-44-4725
0479-44-0529

0479-40-5335
0479-48-1134
0479-48-3050
0479-48-1931
0479-21-3312
0479-48-2171
0479-44-6661
0479-44-0922
0479-44-3131
0479-44-2057
0479-44-5306
050-3570-9101
0479-44-0384

●飲食店

●その他

安藤商店
タイヨーフーデリア店
丸竹鮮魚店
ウエルシア神栖矢田部店
カスミ　土合店
ウエルシア神栖土合本町店
中央薬局
アイワ鍼治療院
折笠療術院
伊東ストアー
カスミ波崎店
キャロット
ケーヨーＤツー
スーパータイヨー　波崎店
テラウチ商店
堀口商店
溝口肉店
やまもと化粧品
フジヒロ
三河商店
石津マッサージ
カワチ薬品　波崎店
セブンイレブン神栖矢田部店
セブンイレブン神栖植松店
セブンイレブン波崎土合南店
セブンイレブン波崎本郷店
セブンイレブン波崎海岸店

104
107
108
109
110
111
112
113
114
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
172
173
174
175
176

0479-48-0636
0479-48-1013
0479-48-0011
0479-40-5588
0479-21-3680
0479-48-5066
0479-40-5370
0479-27-9099
0479-21-6025
0479-44-5221
0479-44-4711
0479-44-0566
0479-44-5188
0479-44-2761
0479-44-0463
0479-44-1467
0479-44-0459
0479-44-0748
0479-44-2481
0479-44-0360
0479-44-2006
0479-44-3040
0479-48-7011
0479-48-7377
0479-48-3390
0479-44-5484
0479-44-0108

●商業等

商業施設

医療機関等

済生会土合クリニック
永木外科胃腸科医院
ひかりクリニック
渡辺病院
すずきクリニック
小田医院
済生会波崎診療所
波崎クリニック

特別養護老人ホームしおさい苑
アンダンテ神栖
地域包括支援センターみのり
介護老人保健施設シオン
グループホームはさき寿長生の家

たかの整骨院
めぐる鍼灸治療院
石橋接骨院
高橋接骨院
むらた接骨院
伊藤鍼灸マッサージ治療院
はさき中央整骨院
ナチュラ接骨院
土合接骨院

安藤デンタルクリニック
岩上歯科医院
さひめ歯科クリニック
PCデンタルクリニック
越川歯科クリニック
荒野歯科医院
林歯科医院
山崎歯科医院
明神歯科医院
竹内歯科矯正歯科

0479-21-3321
0479-48-0211
0479-48-5681
0479-48-2121
0479-21-7971
0479-44-0450
0479-44-0253
0479-44-3886

0479-48-1110
0479-48-0210
0479-21-6467
0479-48-1888
0479-44-0204

0479-21-9199
0479-26-3198
0479-44-0454
0479-44-6311
0479-44-6124
0479-44-3913
0479-21-5141
0479-21-5565
0479-213-213

0479-21-5303
0479-48-0035
0479-48-0840
0479-48-1151
0479-21-6100
0479-44-5128
0479-44-5311
0479-44-0478
0479-44-4411
0479-21-9321

●病院・医院

●介護福祉施設

●歯科医院

●接骨医院・整骨院

64
66
67
68
69
87
88
89

71
73
74
75
90

77
78
91
92
93
94
95
96
104

79
80
83
84
86
97
98
99
100
101


